Assuming then that the Gellius of all the seven epigrams is the same, can we find any historical person to correspond with the description of Catullus? The points of this description are—

1. Gellius was young—*rosea labella* LXXX. 1— and the vices ascribed to him, though not incompatible with maturer years, suggest more naturally the idea of youth: especially LXXXIX. 1-3 *Gellius est tenuis: quidni? cui tam bona mater Tamque ualens uiuat tamque uenusta soror Tamque bonus patruus tamque omnia plena puellis Cognatis*. It is also more probable that Catullus would be on terms of close friendship with a young man; parity of years would be more likely to produce confidence, and this confidence would be more likely to be abused by a young man (XCI).

2. He is accused of gross profligacy: and in particular (1) of making advances to Lesbia; (2) of incest with his mother, sister, and uncle's wife; (3) of other impurities of an unmentionable kind: LXXIV. 5 *quamuis irrumet ipsum*, LXXX. 6, LXXXVIII. 8.

3. He was literary, CXVI. Catullus had tried to appease his anger by sending him some translations from Callimachus: and the words *tela ista tua euitamus*, as compared with *fixus nostris* seem to imply that he had written something against Catullus.

There are two historical personages to whom Catullus has been thought to allude. Schwabe (Quaest. pp. 103-117) collects the passages in which they are mentioned; I give them *in extenso*.

The first of these is Gellius Publicola, who is attacked by Cicero in his speech pro Sestio li. 110. This Gellius was the son by a former husband of a woman who afterwards married L. Marcius Philippus consul 663 | 91, and thus uterine brother of L. Marcius Philippus consul 698 | 56.

Pro Sest. li. 110 *An sicubi aderit Gellius homo et fratre indignus uiro clarissimo atque optimo consule, et ordine equestri, cuius ille ordinis nomen retinet, ornamenta confecit, id erit populare? Est enim homo ille populo Romano deditus. Nihil uidi magis: qui cum etus adulescentia in amplissimis honoribus summi uiri, L. Philippi uitrici, florere potuisset, usque eo non fuit popularis, ut bona solus comesset. Deinde ex impuro adulescente et petulante, posteaquam rem paternam ab idiotarum diuitiis ad philosophorum regulam perduxit, Graeculum se atque otiosum putari uoluit, studio litterarum se subito deditit. Nihil † saneate † iuuabant anagnostae, libelli pro uino etiam saepe oppignerabantur; manebat insaturabile abdomen, copiae deficiebant. Itaque semper uersabatur in spe rerum nouarum: otio et tranquillitate rei publicae consenescebat.* lii. *Ecquae seditio umquam fuit, in qua non ille princeps? Ecqui seditiosus, cui ille non familiaris? Ecquae turbulenta contio, cuius ille non concitator? Cui bene dixit umquam bono? bene dixit? immo quem forlem et bonum ciuem non petulantissime est insectatus? qui, ut credo, non libidinis causa, sed ut plebicola uideretur, libertinam duxit uxorem.* 111. *Is de me suffragium tulit, is adfuit, is interfuit epulis et gratulationibus parricidarum—in quo tamen est me ultus¹ cum illo ore inimicos est meos sauatus—qui quasi mea culpa bona perdiderit, ita ob eam ipsam causam est mihi inimicus, quia nihil habet. Vtrum ego tibi patrimonium eripui, Gelli, an tu comedisti? Quid? tu meo periculo, gorges ac uorago patrimonii, helluabare, ut si ego consul rem publicam contra te et gregales tuos defendissem, in ciuitate esse me nolles? Te nemo tuorum uidere uult: omnes aditum sermonem congressum tuum fugiunt: te sororis filius Postumius, adulescens grauis senili iudicio notauit, cum in magno numero tutorem liberis non instituit. Sed latus odio et meo et rei publicae nomine, quorum ille utri sit inimicior nescio, plura dixi quam dicendum fuit, in furiosissimum atque egentissimum ganeonem.* 112. *Illuc reuertor: contra me cum est actum, capta urbe atque oppressa, Gellium, Firmidium, Titium, eiusmodi furias illis mercennariis gregibus duces et auctores fuisse, cum ipse lator nihil ab horum turpitudine audacia sordibus abhorreret.* In Vat. ii. 4 *Gellius nutricula seditiosorum omnium.* De Harusp. Resp. xxvii. 59 (*Quam uidetis? tam eminentibus cambibus Scyllam tamque ieiunis quam quibus istum uidetis, Gellius Clodius Titus rostra ipsa mandentem?* Att. iv. 3. 2 *Vix iam Decimum designatorem, uix Gellium retinet.* Q. Fr. ii. 1. 1 *Fuerunt nonnulli aculei in C. Caesarem, contumeliae in Gellium.* Schol. Bob. in Orat. pro Sestio li. L. *Marcius Philippus uir honestissime cognitus, qui etiam collega Cn. Lentulo Marcellino in consulatu fuit. Fratrem hic (cod. hunc) habebat uterinum L. Gellium,*